Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 580/2018-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 23 de julho de 2018.

KSua Excelência o Senhor
tan  Francisco Zanirato Salomão
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

A”unto: Encaminha Prestação de Contas referente ao 3° Bimestre 2018
repassados à Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu Paulista.

Senhor Presidente:

Encaminhamos a Prestação de Contas referente ao 3° Bimestre 2018
repassados à Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu Paulista, conforme
documentação relacionada abaixo, para apreciação dos Nobres Vereadores.

1) Demostrativo Integral Repasse Municipais 3° Bimestre 2018;

2) Nota de Empenho, liquidação e comprovante de pagamento.

, 	Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ALMIRA m GARMS

ARG/AMM/TSCN/kes
OF

Ci Pru.tu Pau:Ã 'h

Protocolo

Re2PQm.Rvei:•.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

DEMONSTRATIVO INTEGRAL REPASSES MUNICIPAIS ,
Órgão Concessor PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
TIPO DE CONCESSÃO: SERVIÇOS/SUBVENÇÕES
Objeto do convênio MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES
PERÍODO 3° BIMESTRE 2018
ENTIDADE BENEFICIADA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA
CNPJ 53.638.649/0001-07
ENDEREÇO E CEP: RUA CARAMURU, 568- 19700-000 •

DEMONSTRATIVO DOS REPASSE PÚBLICOS
ORIGEM DOS RECURSOS DATA : VALOR:REPASSADOS R$'
MUNICIPAL (FONTE 01) 08/05/18 20.250,00

MUNICIPAL (FONTE 01) 21/05/18 163.485,64

MUNICIPAL (FONTE 01) 21/05/18 151.536,33

MUNICIPAL (FONTE 01) 08/06/18 20.250,00

MUNICIPAL (FONTE 01) 20/06/18 • 163.485,64

MUNICIPAL (FONTE 01) 20/06/18 151.536,33

TOTAL REPASSE MESES DE numoE ,pnio 670.543.94

O signatário na qualidade de representante da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, demostra abaixo os empenhos comprobatórios dos valores
repassados no 3° bimestre de 2018.

ENTIDADE BENEFICIADA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA
DATA DE PAGAMENTO N° EMPENHO

... 	,
DESCRIÇÃO 	' VALOR...:

Ref.  Termo de Convênio 01/2017 — Custei da UTI no Âmbito PRÓ SANTA CASA II,  ref  ao mês de
ABRIL/2018

Ref.  Termo aditivo n°01/2018 do Convênio 01/2014 do custeio — PRONTO ATENDIMENTO —
COMPETÊNCIA ABRIL/2018

Ref.  Termo aditivo n°02/2018 do Convênio 02/2014 do custeio — RETAGUARDA MÉDICA —
COMPETÊNCIA ABRIL/2018

Ref.  Termo de Convênio 01/2017 — Custei da UTI no Âmbito PRÓ SANTA CASA II,  ref  ao mês de
MAIO/2018

Ref.  Termo de Convênio 01/2017 — Custei da UTI no Âmbito PRÓ SANTA CASA II,  ref  ao mês de
MAIO/2018

Ref.  Termo aditivo n°01/2018 do Convênio 01/2014 do custeio — PRONTO ATENDIMENTO - ,,
COMPETÊNCIA MAIO/2018

08/05/18  412/4 20.250,00

21/05/18  1438'/3 163.485,64

21/05/18  1440/3 151.536,33

08/06/18 412/5  20.250,00

20/06/18 1439/4 163.485,64

20/06/18 1440/4 151.536,33

TOTAL DE PAGAMENTOS REALIZADOS NO 3° BIMESTRE 670.543,94

Paraguaçu Paulista, 23 de JULHO de 2018

atiani dos•Santos  Correa
Responsável pela Prestação de Contas

Página 1 '

• OS ANEXOS

ENCONTRAM-SE

DISPONÍVEIS

NO SETOR DE

PROCESSO LEGISLATIVO

	Page 1
	Page 2
	Page 3